
mWITt :
Na Bohdalci 1479 /10 
Praha 10 — MICHLE 
101 00 Praha 101

Korespondenční adresa : 
MIVET, s.r.o.
Pobočka Pardubice 
Třída 17. listopadu 216 
530 02 Pardubice

r
SŽDC, státní oraganice

Riegrovo náměstí 1600 
500 02 Pardubice

L_
Vyřizuje : V Pardubicích dne:

6.4.2017

věc: Cenová nabídka č. 78/2017

Vážení,

dovolujeme si Vás tímto předložit cenovou nabídku pro akci:

„Nádraží Pardubice-oprava kanalizace SŽDC“

Cenová nabídka činí bez DPH 192.716 K č

Nedílnou součásti cenové nabídky je položkový rozpočet 

S pozdravem

Petr Praus 
vedoucí výrob; 

společnosti MIVETl s.r.'

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108540. 
Telefon, Fax : Bankovní spojení

' ' Raiffeisen Bank c
Komerční Banka 
www.mivet.cz

IČO : 27363627 
DIČ : CZ 27363627

http://www.mivet.cz


Stavba: W lu lt ím o d á ln í u z e l v e ře in é  d o p ra v y  v  P a rd u b ic íc h  I objednatel:

Poptávaná část stavby: K A N A LIZ A C E

Dodavatel: 
Jméno:
Telefon: O M V . i a i v . v Email:

\ | pole pro připadnou úpravu množství (cena se pak po c ita s  tím to množstvím) | I
—

Číslo Kód Popis MJ Množství Upravené
množství

JC
(CZK)

Celkem
(CZK)

06.1.01.05 132301203
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířka přes 600 do 2000mms urovnáním 
dna m3 0 .1 ¡ ,:  úl-3'

06.1.01.06 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 4 m m2 D f i í

06.1.01.07 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od kraie výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m m2 0 /J I  lip .

06.1.01.08 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4. při 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 0 úl:)-

06.1.01.10 171201201.1 Uloženi svpaniny na skládky m3 0 n í . ia u

06.1.01.12 174101101 Zásvp lam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 0 M  líf í

06.1.01.12 583373019 Prováoněni zásypového materiálu m3 5 j

06.1.01.13 583373020 Štěrkopísek frakce 0-8 t 0 '  ;n  o i j '

06.1.01.14 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypanlny m3 0 m  ion

06.1.03.01 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem 
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200 m 0 r ,:

06.1.03.02 286112711 trubka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN 10 m 0 '713/ ¿ .v

06.1.03.05 877375221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG 
nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 200 kus 0 M tt t . iŠ Í

t ú

y / J l i r ú n
06.1.03.09 87739512R Napojení na stávající šachtu výsekem včetně nezbytných úprav kus 0
06.1.03.10 87739522R Napojení na stávající šachtu výsekem do odbočky včetně nezbytných úprav kus llUU0

SOUČET CELKEM I ! | 192 716,09|
/

27.3.2017

- 1 / 1 -


